UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

Số:          /VP-NL3

V/v triển khai thực hiện Thông báo Kết

luận của Trưởng Ban Chỉ đạo TW các

Chương trình mục tiêu Quốc gia tại

phiên họp thứ 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2023

                           Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Văn bản số 5534/UBND-NL5 ngày 9/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông báo Kết luận của Trưởng Ban

Chỉ đạo Trung ương các Chương trình mục tiêu Quốc gia tại phiên họp thứ 4,

trong đó giao các Cơ quan Thường trực các Chương trình mục tiêu Quốc gia

khẩn trương rà soát, có văn bản đề xuất cụ thể các chỉ tiêu, mục tiêu được giao

tại Quyết định số 652/QĐ-TTg ngày 28/5/2022 của Thủ tướng Chính phủ cần

điều chỉnh.

Căn cứ các mục tiêu, nhiệm vụ Chương trình MTQG phát triển kinh tế xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025, Văn

phòng UBND tỉnh đề xuất giữ nguyên các mục tiêu, chỉ tiêu thực hiện Chương

trình trên địa bàn tỉnh.

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chánh Văn phòng;
- Lưu: VT, NL3.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương  Quốc Tuấn

		2023-10-17T08:27:45+0700

		2023-10-17T16:38:00+0700

		2023-10-17T16:38:01+0700

		2023-10-17T16:38:02+0700